

MILIKI INVEST ApS

Berggreensgade 20
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2016

Mikael Skylv
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILIKI INVEST ApS
Berggreensgade 20
2100 København Ø

CVR-nr: 17860704
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Årets økonomiske udvikling:

Årets resultat udviser et resultat på kr. 11.547.519, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsindtægter		13.273.336	-78.576
Administrationsomkostninger		-103.748	-77.860
Bruttoresultat		13.169.588	-156.436
Resultat af ordinær primær drift		13.169.588	-156.436
Andre finansielle indtægter	1	2.021.350	1.184.850
Øvrige finansielle omkostninger	2	-800.366	-521.214
Ordinært resultat før skat		14.390.572	507.200
Skat af årets resultat	3	-2.843.053	-172.652
Årets resultat		11.547.519	334.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		404.800	399.200
Overført resultat		11.142.719	-64.652
I alt		11.547.519	334.548

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.742	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.020	25.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.436.207	9.418.734
Deposita		14.250	14.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.703.219	9.458.004
Anlægsaktiver i alt		19.703.219	9.458.004
Tilgodehavende skat		125.162	14.865
Andre tilgodehavender		136.766	0
Tilgodehavender i alt		261.928	14.865
Likvide beholdninger		3.596.906	5.773.059
Omsætningsaktiver i alt		3.858.834	5.787.924
Aktiver i alt		23.562.053	15.245.928

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		22.900.891	11.758.172
Forslag til udbytte		404.800	399.200
Egenkapital i alt		23.505.691	12.357.372
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.729.209
Skyldig selskabsskat		0	108.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.362	50.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.362	2.888.556
Gældsforpligtelser i alt		56.362	2.888.556
Passiver i alt		23.562.053	15.245.928

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	11.758.172	399.200	12.357.372
Betalt udbytte	0	0	-399.200	-399.200
Årets resultat	0	11.142.719	404.800	11.547.519
Egenkapital, ultimo	200.000	22.900.891	404.800	23.505.691

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter, bank	55	573
Renteindtægt, obligationer	38.602	108.269
Udbytte af aktier og anparter	270.082	98.867
Realiseret kursavance på aktier	1.510.528	8.764
Realiseret kursavance på obligationer	150.027	163.577
Kursregulering på aktier	0	453.116
Kursregulering på obligationer	52.056	351.684
	2.021.350	1.184.850

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter og procenttillæg, SKAT	4.314	18
Realiseret kurstab på obligationer	0	521.196
Kursregulering på aktier	796.052	0
	800.366	521.214

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Udgiftsført skat kan specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.843.053	172.652
Regulering af udskudt skat	0	0
	2.843.053	172.652

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014
	kr.	kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2015	126.010	126.010
	-----	-----
Anskaffelsessum 31. december 2015	126.010	126.010
	-----	-----
Afskrivninger 1. januar 2015	126.010	126.010
	-----	-----
Afskrivninger 31. december 2015	126.010	126.010
	-----	-----
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om ejerskab

Miliki Invest ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kirsten Skylv, 2100 København Ø, der er direktør og bestyrelsesmedlem.

Mikael Skylv, Luxembourg, der er bestyrelsesmedlem.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Kirsten Skylv, 2100 København Ø

Anne Feldtmose, 3660 Stenløse

Lise Skylv, Belgien

Mikael Skylv, Luxembourg